1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Convênio Nº 091/2024 de 02 de janeiro de 2024

Valor R$  de R$ 800,00 (oitocentos reais)

Objeto:

Este convênio tem por objetivo a concessão de auxílio
financeiro a título de subvenção social, para manutenção das
atividades um da CONVENENTE, visando a melhoria dos

serviços remetidos às Câmaras Municipais.

Da vigência: 02/01/2024 à 31/12/2024

Contratado:

UNIÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO

PIAUÍ - AVEP

CNPJ Nº 07.217.375/0001-57

DÍLSON BARBOSA GOMES

CPF: 131.955.493-87
Presidente

CONTRATANTE